
Der er et KONG-legetøj til alle aldre. 

Hunde har forskellige behov for lege og godbidder i løbet af dagen og gennem hele deres liv. Det er 

grunden til, at der er så mange forskellige former for KONG-legetøj. Forståelsen af disse behov hjælper 

dig med at få din hund til at føle sig tryg og sikker, hvilket begrænser risikoen for, at de vender tilbage 

til den dårlige adfærd. Lad os se, hvilken KONG din hund har brug for, afhængig af sin alder.  

Hvalpe i alderen 7 til 12 uger. Kom rigtigt i gang. 

I denne fase har din hvalp brug for på en omhyggelig og positiv måde at blive introduceret til så mange 

forskellige situationer, mennesker og ting som muligt. Dette er det perfekte tidspunkt til at styrke båndet 

mellem dig og din hvalp og til at etablere god adfærd. 

Anbefalede KONG-produkter til hvalpe på 7 til 12 uger: 

 KONG Puppy gummilegetøj er ideelle til træning, belønning og til at få din hvalp gennem den 
frygtelige tandfrembrudsfase. 

 Stuff’N Puppy Easy Treat og Stuff’N Puppy Snacks er glimrende indmad til en hvalpe-

KONG. 
 Puppy Wubba er et sjovt pibelegetøj. Din hvalp vil elske at lege apport og “tovtrækningslege” 

med det. 

 KONG Plush er fremragende legetøj til at få din hvalp til at føle sig tryg. 

Hvalpe på 3 til 6 måneder. Men dog, hvor er du blevet stor. 

Tandfrembrud er noget man skal have styr på i denne periode med hurtig vækst. Giv din hvalp en bred 
vifte af sikre, beroligende stykker tyggelegetøj for at hjælpe den med at udvikle ordentlige tyggevaner. 

Det kan endda redde dine yndlingssko. I denne alder kan din hvalp lejlighedsvis være uartig og ignorere 

det, den allerede har lært. Vær vedholdende og fortsæt med din hunds træning. Beløn god adfærd med 

Kong Stuff’N-godbidder og fortsæt den interaktive leg med KONG-legetøj. Et frossent fyldt KONG 
hvalpelegetøj er ideelt til at lindre smerter forårsaget af tandfrembrud. 

Anbefalede KONG-produkter til hvalpe på 3 til 9 måneder: 

 KONG Puppy gummilegetøj er ideelt til træning, belønning og til at få din hvalp gennem den 

fortsatte tandfrembrudsfase. 

 Læg Stuff’N Puppy Easy Treat i rillerne på en KONG Puppy Teething Stick og læg den i 
fryseren. 

 Puppy Goodie Bone er et sjovt tyggelegetøj og godbidsholder, der hjælper med at lindre 

hvalpens ømme tandkød. 
 Puppy Flyer er fantastisk til interaktive apporteringslege med hele familien. 

Hvalpe på 9 måneder til 1 år – Teenageren. 

They’re not that different than the human kind of young adult. They get bored and anxious — and when 

they do, bad things happen. But in the dog form of adolescence, KONG toys, stuffed with healthy treats, 

are effective tools to help prevent these problems. 



Anbefalede KONG-produkter til hunde på 9 måneder til 1 år: 

 De stærke tænder betyder, at det er tid til at opgradere til en hårdere gummi, så prøv KONG 

Classic eller Extreme — afhængigt af, hvor stort en tygger du har derhjemme. 

 Præsenter din hund for nye varianter af Stuff’N Snacks and Treats.  Husk at de har brug for 

afvekslende kost akkurat lige som mennesker. 
 AirDog Squeakair Balls er fantastisk til interaktive lege. De slider ikke på hundens tænder som 

normale tennisbolde, så mund og kæber vil forblive sunde og stærke. 

 KONG Wubba er ideel til “tovtræknings-” og apporteringslege. 

Hunde i alderen 1 til 7 år – Endelig. 

Det er tid til at lykønske dig selv og din hund for alt det hårde arbejde, gode vaner og underholdning. 

Men husk, at fortsat træning er vigtigt i hele din hunds liv. Skift din hunds legetøj regelmæssigt for at 

sikre, at den ikke mister interessen, og sørg altid for at den kun har et par stykker legetøj ad gangen. 

Anbefalede KONG-produkter til hunde på 1 år og op (ud over produkter til hunde i alderen 6 

måneder til 1 år): 

 Hvis din hund har stærke kæber, skal du opgradere til KONG Extreme. 

 KONG Aqua er perfekt til at lege apporteringslege i vandet og hentetræning på land. 

 KONG Wobbler er en sjov, underholdende og mentalt stimulerende oplevelse og madholder. 
 Opgrader til  KONG Classic Flyer for uafbrudt familieunderholdning. 

 Tugger Knots er solide, men bløde til at trække i, jage og hente. 

Hunde fra 7 år og op. De elsker stadig at lege. 

Legetøj og leg er fortsat vigtige for din hunds sundhed og velvære. Og de har også stadig brug for at 
more sig. Derfor vil regelmæssig fysisk og mental aktivitet hjælpe din hund med at føle sig ung og 

holde sig rask. 

KONGs sortiment til seniorhunde er bygget til at give ældre hunde masser af mental stimulering, til at 

opmuntre til leg og fremme god motion. KONG Senior er fremstillet af en blødere gummi, der er 
specielt designet til aldrende tænder, gummer og kæber. Det er blidere for en hunds mund, så firbenede 

seniorer nemt kan tygge uden at blive trætte eller arbejde for hårdt. 

Anbefalede KONG-produkter til hunde i alderen 7 år og opefter: 

 KONG Senior er fremstillet af en blødere gummi, som plejer seniorhundenes tænder og 

gummer. 
 Stuff’N Senior Easy Treat og Stuff’N Senior Snacks er lækre godbidder lavet til at være 

letfordøjelige for en ældre mave.  

 KONG Snugga Wubba er dækket med et blødt fleecestof, der er dejligt at putte med. 

 


